NAGEL HYDRAULICS IS EEN HANDELSNAAM VAN NAGEL GRONDVERZETMACHINES B.V.
Ampèrestraat 21, 1446 TR Purmerend | +31(0)299 460 978 | info@nagelbv.nl | nagelbv.nl
IBAN NL66.INGB.0671.9142.43 | BIC INGBNL2A | BTW NL8225.42.250.B.01 | KvK 50.09.88.61
In alle gevallen waarin wij optreden als aanbieder of leverancier, zijn op onze offertes, op opdrachten aan ons en op met ons gesloten overeenkomsten de  METAALUNIEVOORWAARDEN
van toepassing zoals deze luiden volgens de op de achterzijde afgedrukte tekst. De voorwaarden worden u, indien gewenst kosteloos toegezonden.
Voorraadlijst leidingklemmen
De leidingklemmen van Nagel Hydraulics zorgen voor een sterke bevestiging van uw leidingwerk. Hiervoor
hebben we over de jaren heen onze eigen beugels ontworpen, om zo verzekerd te zijn van de juiste kwaliteit en
beschikbaarheid. Maatwerk is uiteraard ook mogelijk, informeer hiervoor naar de mogelijkheden.
Tevens hebben wij ook klauwbeugels van onze leveranciers op voorraad, welke onderaan dit overzicht te
vinden zijn. Voor deze, en onze eigen modellen, zijn rubber inlages beschikbaar. Voor kunststofleidingbeugels
verwijzen wij u graag naar onze standaardartikelen.
ENKELE LEIDINGBEUGELS, STAAL
Artikelnummer Beschrijving Gat maat [mm] Afbeelding
NLB 16 LEIDING BEUGEL Ø16 ø14
NLB 20 LEIDING BEUGEL Ø20 ø14
NLB 28 LEIDING BEUGEL Ø28 ø14
NLB 42 LEIDING BEUGEL Ø42 ø14
NLB 50 LEIDING BEUGEL Ø50 ø18
NLB 60 LEIDING BEUGEL Ø60 ø18
DUBBELE LEIDINGBEUGELS, STAAL
Artikelnummer Beschrijving Gat maat [mm] Afbeelding
NLB16-16 LEIDING BEUGEL DUBBEL Ø16 ø14
NLB20-20 LEIDING BEUGEL DUBBEL Ø20 ø14
NLB25-22 LEIDING BEUGEL DUBBEL Ø25-22 ø14
NLB25-25 LEIDING BEUGEL DUBBEL Ø25 ø14
NLB30-30 LEIDING BEUGEL DUBBEL Ø30 ø14
NLB38-38 LEIDING BEUGEL DUBBEL Ø38 ø14
NLB42-38 LEIDING BEUGEL DUBBEL Ø42-38 ø14
NLB42-42 LEIDING BEUGEL DUBBEL Ø42 ø14
NLB50-38 LEIDING BEUGEL DUBBEL Ø50-38 ø18
NLB50-42 LEIDING BEUGEL DUBBEL Ø50-42 ø18
NLB50-50 LEIDING BEUGEL DUBBEL Ø50 ø18
NLB60-60 LEIDING BEUGEL DUBBEL Ø60 ø18
NAGEL HYDRAULICS IS EEN HANDELSNAAM VAN NAGEL GRONDVERZETMACHINES B.V.
Ampèrestraat 21, 1446 TR Purmerend | +31(0)299 460 978 | info@nagelbv.nl | nagelbv.nl
IBAN NL66.INGB.0671.9142.43 | BIC INGBNL2A | BTW NL8225.42.250.B.01 | KvK 50.09.88.61
In alle gevallen waarin wij optreden als aanbieder of leverancier, zijn op onze offertes, op opdrachten aan ons en op met ons gesloten overeenkomsten de  METAALUNIEVOORWAARDEN
van toepassing zoals deze luiden volgens de op de achterzijde afgedrukte tekst. De voorwaarden worden u, indien gewenst kosteloos toegezonden.
ENKELE LEIDINGBEUGELS, HITACHI, STAAL
Artikelnummer Beschrijving Gat maat [mm] Afbeelding
N30012310 HITACHI LEIDING BEUGEL Ø30 ø14
N30012311 HITACHI LEIDING BEUGEL Ø38 ø14
ENKELE LEIDINGCLIPS, STAAL
Artikelnummer Beschrijving Gat maat [mm] Afbeelding
NLC12 LEIDING CLIP Ø12 ø14
NLC 16 LEIDING CLIP Ø16 ø14
NLC22 LEIDING CLIP Ø22 ø14
NLC28 LEIDING CLIP Ø28 ø14
NLC34 LEIDING CLIP Ø34 ø14
DUBBELE LEIDINGBEUGELS, STAAL
Artikelnummer Beschrijving Gat maat [mm] Afbeelding
NLC12-12 LEIDING CLIP DUBBEL Ø12 ø14
NLC16-16 LEIDING CLIP DUBBEL Ø16 ø14
NLC22-22 LEIDING CLIP DUBBEL Ø22 ø14
NLC28-28 LEIDING CLIP DUBBEL Ø28 ø14
NLC30-30 LEIDING CLIP DUBBEL Ø30 ø14
ENKELE KLAUWBEUGELS, STAAL
Artikelnummer Beschrijving Gat maat [mm] Afbeelding
331990 KLAUWBEUGEL STAAL 20 MM ø14
331992 KLAUWBEUGEL STAAL 25 MM ø14
331994 KLAUWBEUGEL STAAL 30 MM ø14
331995 KLAUWBEUGEL STAAL 35 MM ø14
331996 KLAUWBEUGEL STAAL 60 MM ø14
331997 KLAUWBEUGEL STAAL 38 MM ø14
331998 KLAUWBEUGEL STAAL 42 MM ø14
331999 KLAUWBEUGEL STAAL 50 MM ø14
NAGEL HYDRAULICS IS EEN HANDELSNAAM VAN NAGEL GRONDVERZETMACHINES B.V.
Ampèrestraat 21, 1446 TR Purmerend | +31(0)299 460 978 | info@nagelbv.nl | nagelbv.nl
IBAN NL66.INGB.0671.9142.43 | BIC INGBNL2A | BTW NL8225.42.250.B.01 | KvK 50.09.88.61
In alle gevallen waarin wij optreden als aanbieder of leverancier, zijn op onze offertes, op opdrachten aan ons en op met ons gesloten overeenkomsten de  METAALUNIEVOORWAARDEN
van toepassing zoals deze luiden volgens de op de achterzijde afgedrukte tekst. De voorwaarden worden u, indien gewenst kosteloos toegezonden.
ELASTOMEER INLAGE, RUBBER
Artikelnummer Beschrijving Afbeelding
331992-12 ELASTOMEER INLAGE Ø25-Ø12
331992-15 ELASTOMEER INLAGE Ø25-Ø15
331994-20 ELASTOMEER INLAGE Ø30-Ø20
331995-25 ELASTOMEER INLAGE Ø35-Ø25
331998-30 ELASTOMEER INLAGE Ø42-Ø30
331999-35 ELASTOMEER INLAGE Ø50-Ø35
331999-38 ELASTOMEER INLAGE Ø50-Ø38
331999-42 ELASTOMEER INLAGE Ø50-Ø42
331999-50 ELASTOMEER INLAGE Ø60-Ø50